
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688857

Prodej bytu 3+kk, OV, Povrly (okres Ústí nad Labem), ul. 5.května

Prodej bytu 3+kk v Povrlech, ul. 5. května
ČÍSLO ZAKÁZKY: 844935 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Povrly (okres Ústí nad Labem), 5.května

Prodej bytu 3+kk v Povrlech, ul. 5. května

Představuji Vám krásný moderní byt 3+kk (původně 3+1) o  ploše 59
m? v klidné části obce Povrly. Tento byt je umístěn v prvním podlaží
cihlového domu. Prošel rekonstrukcí v roce 2019, což znamená, že
je ve velmi dobrém stavu. Prostorová dispozice zahrnuje tři pokoje,
které můžete flexibilně využít podle svých potřeb - ložnice, dětský
pokoj, či obývací pokoj + kuchyně  v jednom. Interiér bytu je vkusně
zařízený, po dohodě může zůstat. Koupelna je vybavena
keramickými obklady, umyvadlem, vanou a WC. Topení a
zásobování teplou vodou zajišťuje plynový kotel. Celkově lze tedy
toto strategické místo mezi Ústím nad Labem a Děčínem vidět jako
skvělou příležitost pro bydlení. Okolí bytu je obklopeno krásnou
přírodou, lesy a loukami. Místo, které disponuje veškerou občanskou
vybaveností a navíc má zimní stadion a koupaliště, je skvělou
kombinací pro kvalitní život a různorodé volnočasové aktivity.
Perfektní dopravní spojení vlakem i autobusem usnadňuje pohyb po
okolí. Další informace u makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 390 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688857

Prodej bytu 3+kk, OV, Povrly (okres Ústí nad Labem), ul. 5.května

Vybaveno Nezařízeno

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2019

Parkování u domu (veřejné)

Orientace Sever

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 59

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pičmanová Soňa
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


